
04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=885411 1/5

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 392020 por SRP
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

30.701.265/0001-
88 - LX
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAIS
ELETRICOS
EIRELI

MANUAL DE MONTAGEM TELHADO DE FIBROCIMENTO EMPALUX (1).pdf Proposta 13/11/2020 14:36

24.082.292/0001-
17 - TERRITORIO
ENERGIA SOLAR
E ENGENHARIA
LTDA

CARTA PROPOSTA FINAL assinadaaa.pdf Proposta 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

PROPOSTA DE PRECOS.pdf Proposta 13/11/2020 15:37

18.532.624/0001-
15 - SOLEN
COMERCIO E
SERVICOS DE
ENERGIA SOLAR
LTDA.

Proposta.zip Proposta 13/11/2020 15:56

06.117.336/0001-
15 - SP ENGE
CONSTRUTORA
LTDA.

PROPOSTA COMPLETA PARA ENVIO.pdf Proposta 13/11/2020 16:17

28.461.880/0001-
12 - MS ENERGIA
LIMPA E
SERVICOS LTDA

PE Nº 39.2020 - CARIRI - PROPOSTA DE PREÇO E DECLARAÇÕES.pdf Proposta 13/11/2020 16:31

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

01- Proposta de Preços.pdf Proposta 13/11/2020 17:13

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

02- Cronograma Físico Financeiro.pdf Proposta 13/11/2020 17:14

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

03- Data Sheet painéis.pdf Proposta 13/11/2020 17:14

03.276.129/0001-
15 - L GOMES
BRAGA SERVICOS
TECNICOS

ITEM1 - (PROPOSTA E DOCUMENTO DE COMPROVAÇÃO CLASSE A).pdf Proposta 13/11/2020 18:21

05.652.626/0001-
04 - ENALDO
MOURA
BOAVENTURA
EIRELI

PROPOSTA.pdf Proposta 14/11/2020 12:15

05.885.398/0001-
04 - MAPROTEM
EIRELI

CARTA PROPOSTA _-_ MAPROTEM _-_ UF CARIRI _-_ ENERGIA SOLAR _-_ UNIFICADO.pdf Proposta 15/11/2020 04:24

05.885.398/0001-
04 - MAPROTEM
EIRELI

ENCE _-_ MODELO.pdf Proposta 15/11/2020 04:25

29.896.999/0001-
80 - TSE SOLAR
ENERGY
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CATALOGOS-DATASHEETS-SELO ENCE.7z Proposta 15/11/2020 12:38

09.229.458/0001-
91 - MTEC
COMERCIO E
SERVICOS DE
INSTALACOES
TECNICAS LTDA

Proposta Comercial MTEC.pdf Proposta 15/11/2020 14:10

29.896.999/0001-
80 - TSE SOLAR
ENERGY

PROPOSTA-BDI-PLANILHA-CARIRI.pdf Proposta 15/11/2020 17:13

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3717710&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719288&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719586&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3720227&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3721050&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3721659&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3723318&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3723331&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3723337&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3725135&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3727135&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3728424&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3728425&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3729117&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3729512&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3729969&prgCod=885411


04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=885411 2/5

COMERCIO E
SERVICOS LTDA
23.683.459/0001-
32 - REINOVA
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

\\clinterbd0910\files\comprasnet\anexos\2020\158719\3f7e000be42bf3d028ad5bfce1a52ab6.upload.p.0.44149061448 Proposta 16/11/2020 01:28

21.744.881/0001-
25 - BOMTEMPO
SERVICOS DE
ENGENHARIA
LTDA

Proposta1.rar Proposta 16/11/2020 08:20

19.952.299/0001-
02 - L8 GROUP
S/A

Proposta.pdf Proposta 16/11/2020 08:39

23.156.999/0001-
68 - OWNERGY
SOLUCOES E
INSTALACOES
ECO EFICIENTES
LTDA

Proposta_Inicial.pdf Proposta 16/11/2020 08:41

24.082.292/0001-
17 - TERRITORIO
ENERGIA SOLAR
E ENGENHARIA
LTDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.pdf Habilitação 13/11/2020 14:45

24.082.292/0001-
17 - TERRITORIO
ENERGIA SOLAR
E ENGENHARIA
LTDA

Certidão Negativa de Débitos Estaduais.pdf Habilitação 13/11/2020 14:46

24.082.292/0001-
17 - TERRITORIO
ENERGIA SOLAR
E ENGENHARIA
LTDA

Certidão Negativa de Débitos Relativos aos tributos Federais.pdf Habilitação 13/11/2020 14:46

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

01- Estatuto Social Balfar 2020.pdf Habilitação 13/11/2020 15:04

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CARTAO CNPJ.pdf Habilitação 13/11/2020 15:04

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CND FEDERAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:09

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

Consulta Regularidade do Empregador - FGTS.pdf Habilitação 13/11/2020 15:09

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CNJT.pdf Habilitação 13/11/2020 15:21

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

Cicad 28112020 Balfar.pdf Habilitação 13/11/2020 15:22

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

Alvará Balfar.pdf Habilitação 13/11/2020 15:22

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CND ESTADUAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:23

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CND MUNICIPAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:23

10.593.378/0001-
08 - COMPAC

1- 8ª ALTERACAO CONSOLIDADA.pdf Habilitação 13/11/2020 15:25

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3732511&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3734024&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3734909&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3735046&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3717911&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3717913&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3717916&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3718468&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3718495&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3718656&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3718669&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719008&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719027&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719040&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719053&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719060&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719122&prgCod=885411


04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=885411 3/5

CONSTRUCOES
LTDA
10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

2.0-CNH WILSON.pdf Habilitação 13/11/2020 15:25

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

2.1-DECLARACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:25

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

3.0-CNH VAGNER.pdf Habilitação 13/11/2020 15:25

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

3.1-DECLARACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:25

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

4.0-CNPJ.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

5.0-CARTAO INSCRICAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

6.0-ESTADUAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

7.0-MUNICIPAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

8.0-FEDERAL.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

9.0-FGTS.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

10-TRABALHISTA.pdf Habilitação 13/11/2020 15:26

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

11- CREA PJ - COMPAC.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

12- CREA WELLINGTON.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

13- CTPS WELLINGTON.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

14-CTPS DECLARACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

15-CAT 35758.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

16-CAT 66157.pdf Habilitação 13/11/2020 15:27

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

17-CONCORDATA E FALÊNCIA.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

18- INDICES FINANCEIROS.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

19- DECLARACAO INDICE.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

20-RECIBO SPED.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

21-TERMOS.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719128&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719134&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719139&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719142&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719153&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719160&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719166&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719176&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719188&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719192&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719197&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719204&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719210&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719213&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719217&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719223&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719227&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719233&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719235&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719240&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719249&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719253&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719255&prgCod=885411


04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=885411 4/5

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

22-BALANCO COMPA.pdf Habilitação 13/11/2020 15:28

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

23-DMPL COMPAC.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

24-DRE COMPAC.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

25-ASSINATURA COMPAC.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

26-CERTIDÃO CONTADOR01.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

27-CERTIDAO CONTADOR02.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

28-CARTA APRESENTACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:29

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

29-DADOS ASSINATURA CONTRATO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:30

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

30-DECLARACAO DE IMPEDIMENTO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:30

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

31-DECLARACAO HABILITACAO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:30

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

32-DECLARACAO MENOR.pdf Habilitação 13/11/2020 15:30

10.593.378/0001-
08 - COMPAC
CONSTRUCOES
LTDA

33-DADOS CONTRATO.pdf Habilitação 13/11/2020 15:30

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CERTIDAO DE FALENCIA E CONCORDATA.pdf Habilitação 13/11/2020 15:33

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

Balanço contábil Balfar.pdf Habilitação 13/11/2020 15:35

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

Indices contábeis.pdf Habilitação 13/11/2020 15:36

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CREA PJ.pdf Habilitação 13/11/2020 15:38

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CREA PF.pdf Habilitação 13/11/2020 15:38

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CAT E ATESTADO.zip Habilitação 13/11/2020 15:43

18.532.624/0001-
15 - SOLEN
COMERCIO E
SERVICOS DE
ENERGIA SOLAR
LTDA.

Habilitação.zip Habilitação 13/11/2020 15:57

78.186.228/0001-
05 - BALFAR

7- CAT LUIZ 781KWp.pdf Habilitação 13/11/2020 16:11

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719255&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719259&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719264&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719270&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719275&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719278&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719286&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719290&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719302&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719307&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719313&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719316&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719423&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719505&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719529&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719597&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719604&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3719778&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3720257&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3720832&prgCod=885411


04/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=885411 5/5

SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A
06.117.336/0001-
15 - SP ENGE
CONSTRUTORA
LTDA.

DOCUMENTAÇÃO COMPLETA PARA ENVIO.pdf Habilitação 13/11/2020 16:17

28.461.880/0001-
12 - MS ENERGIA
LIMPA E
SERVICOS LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 13/11/2020 16:31

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

DECLARAÇÃO.pdf Habilitação 13/11/2020 16:46

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

DRE- TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO.zip Habilitação 13/11/2020 16:47

78.186.228/0001-
05 - BALFAR
SOLAR
INDUSTRIA
FOTOELETRICA
S/A

CONTRATO LUIZ-BALFAR.pdf Habilitação 13/11/2020 17:15

03.276.129/0001-
15 - L GOMES
BRAGA SERVICOS
TECNICOS

HABILITAÇÃO TÉCNICA.rar Habilitação 13/11/2020 17:52

05.652.626/0001-
04 - ENALDO
MOURA
BOAVENTURA
EIRELI

HABILITAÇÃO.pdf Habilitação 14/11/2020 12:27

05.885.398/0001-
04 - MAPROTEM
EIRELI

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 15/11/2020 04:25

29.896.999/0001-
80 - TSE SOLAR
ENERGY
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 15/11/2020 12:33

09.229.458/0001-
91 - MTEC
COMERCIO E
SERVICOS DE
INSTALACOES
TECNICAS LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 15/11/2020 14:15

23.683.459/0001-
32 - REINOVA
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS LTDA

\\clinterbd0910\files\comprasnet\anexos\2020\158719\3f7e000be42bf3d028ad5bfce1a52ab6.upload.p.0.44149063781 Habilitação 16/11/2020 01:31

21.744.881/0001-
25 - BOMTEMPO
SERVICOS DE
ENGENHARIA
LTDA

Habilitação1.rar Habilitação 16/11/2020 07:59

23.156.999/0001-
68 - OWNERGY
SOLUCOES E
INSTALACOES
ECO EFICIENTES
LTDA

01 - Habilitação Ownergy Solar.zip Habilitação 16/11/2020 08:42

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3721072&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3721670&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3722373&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3722416&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3723383&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3724619&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3727166&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3728426&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3729103&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3729516&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3732525&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3733529&prgCod=885411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3735101&prgCod=885411

